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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  
na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2020-04-15 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Rozbudowa systemu informatycznego funkcjonującego w Szpitalu Powiatowym Imienia Miłosierdzia Bożego w 
Limanowej w obszarze Zespołu Poradni Specjalistycznych w ramach projektu pn. "Małopolski System Informacji 
Medycznej (MSIM)", 

 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

Pytanie 1: 

Dotyczy: OPZ — Załącznik 4a/ Wymagania ogólne: 
Jest: „System musi umożliwić pracę z poziomu najbardziej popularnych przeglądarek, co najmniej MS Internet 

Explorer, Mozilla Firefox, Google Chrome.” 

W związku z tym, iż aktualna wersja proponowanego systemu, nie wspiera już przeglądarki Internet Explorer, czy 

Zamawiający wyraża zgodę na obsługę systemu przez inne przeglądarki, takie jak: Chrome, Mozilla Firefox?  
Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 2: 

Dotyczy: Załącznik 4a/Wymagania ogólne 
Jest: „Powinna istnieć możliwość przypisania użytkownikowi lub grupie użytkowników domyślnej wersji językowej, 

tak aby dla tego użytkownika system uruchamiał się we właściwym dla niego języku” 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wybór języka odbywał się ręcznie przez użytkownika lub był ustawiany 

globalnie dla całego systemu? 
 Odpowiedź: TAK 

 
Pytanie 3: 

Dotyczy: Załącznik 4a/Gabinet i Gabinet Zabiegowy 

„System musi umożliwiać obsługę i wydruk dokumentacji zbiorczej tj. : Księga Oczekujących” 

Czy pod pojęciem „Księga Oczekujących” mamy rozumieć obowiązujący od 1 stycznia Harmonogram Przyjęć?  
Odpowiedź: TAK 
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Pytanie 4: 

Dotyczy: Dotyczy OPZ — Załącznik 4a/Statystyka 

„System powinien umożliwiać dostęp do wszystkich ksiąg placówki Zamawiającego” 

Prosimy o dodanie zapisu: System powinien umożliwiać dostęp do wszystkich ksiąg Zamawiającego prowadzonych 
w HIS.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu 
 
Pytanie 5: 

Dotyczy: Załącznik 4a/Rozliczenia z NFZ: 
Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcia wymagania: „Musi istnieć możliwość rozliczenia pobytu, jeśli dane 

osobowe uległy zmianie w trakcie pobytu (hospitalizacji)” 

Uzasadnienie: Postępowanie dotyczy uruchomienia Przychodni a nie Lecznictwa zamkniętego.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu 

 
Pytanie 6: 

Dotyczy: Wzór umowy: 
Wykonawca zwraca się z prośba o dodanie zapisu: 

W przypadku braku możliwości przeprowadzenia szkoleń osobistych ze względu na sytuację epidemiologiczną, 

Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie szkoleń w formie zdalnej oraz przygotuje pomieszczenie wraz z 
stanowiskiem komputerowym na potrzeby przeprowadzenia takiego szkolenia”. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

 

 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


